

30

Dodávateľ: _____ IČO 10900632 IČ DPH SK1020593442 VYTNES Ing. Básti Oto Hviezdoslavova 6 979 01 Rimavská Sobota DIČ : 1020593442 Miesto podn.: Rimavská Sobota Účet : 68950643/0900 Slovenská sporiteľna a.s.		Odberateľ: _____ IČO 00318710 Obec Gemerský Jablonec 980 35 Gemerský Jablonec Miesto podn.: Gemerský Jablonec Účet: 68943-590/0900	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 08.02.2012 Dátum vyhotovenia: 08.02.2012 Dátum splatnosti: 15.02.2012	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovn.záväzkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

8006	XEROX A4/80IBMcopPROallDAY	20%	1	bal		2.6250	3.150	3.15
12604	PODLOZKA pis.A3 f.mix 1332	20%	1	kus		0.6975	0.837	0.84
9006	OBAL pvcA4/20-Uobal QF20AK	20%	1	kus		2.3250	2.790	2.79
8118	BLOK A4 70 lis ŠPI link HO	20%	1	kus		1.0000	1.200	1.20
10348	BLOK A4 ŠPI link PIGNAfrui	20%	1	kus		1.9142	2.297	2.30
2747	Euroobal A4 L hrub A1799	20%	2	kus		0.2667	0.320	0.64
4436	EUROOBAL A4 farebný matný	20%	5	kus		0.0850	0.102	0.51
2176	RUKAVICE jednor/50ks 68110	20%	5	bal		0.2750	0.330	1.65
3596	MOTUZ POLYPROP 250g	20%	1	kus		1.2792	1.535	1.54
9197	LEP PASKA OBOJ38mmX5m67700	20%	1	kus		0.3175	0.381	0.38
2229	LEP PASKA+strojček/19mm2+1	20%	1	bal		2.7517	3.302	3.30
1615	SPONY 475 KOH veľké	20%	1	bal		0.5167	0.620	0.62
5418	NABOJ DO ZOSIV 484/6 2000	20%	1	kus		0.3667	0.440	0.44
6052	CERUZ B GUM FCgold 5B	20%	1	kus		0.3000	0.360	0.36
12766	CERUZ S GUM gripFC2001 HB	20%	1	kus		0.5350	0.642	0.64
11934	FIX ZVYRAZNOVAČ tekuté 6ks	20%	1	bal		1.4833	1.780	1.78
5782	KOR OPrlak AQUACOR 18 ml	20%	1	kus		0.7675	0.921	0.92
4480	FIX CENT 2846 CIERNY perm	20%	1	kus		0.1833	0.220	0.22
5596	FIX CENT 2846 ČERVENY perm	20%	1	kus		0.1833	0.220	0.22
5325	FIX CENT 2846 ZELENY perm	20%	1	kus		0.1833	0.220	0.22
5432	FIX CENT 2846 MODRY perm	20%	1	kus		0.1833	0.220	0.22
8809	PERO GUL RMA1001LQS/A02.23	20%	1	kus		0.8833	1.060	1.06

Doklad: 69180 zo dňa: 08.02.2012 Spolu za doklad: 25.00

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	20.83	4.17	25.00

Spolu: 20.83 4.17 25.00
 Základ dane: 20.83

SUMA NA ÚHRADU 25.00 EUR

ukr. 09.02.2012 OTP